关于公布 2023 年安徽省宿松中学校园招聘教师

面试成绩和拟入围体检考察人员名单的通知

根据《2023 年安徽省宿松中学校园招聘教师公告》规定，现将

面试考生成绩和拟入围体检考察人员名单予以公布。

一、面试考生成绩。

序号 报考学校 准考号 学科 无生上课成绩 现场答辩成绩

1 宿松中学 23001009 语文 74.27  77.77

2 宿松中学 23001019 语文 87.16  83.13

3 宿松中学 23001023 语文 缺考 缺考

4 宿松中学 23001026 语文 79.06  82.70

5 宿松中学 23001029 语文 81.83  82.63

6 宿松中学 23001032 语文 84.10  78.50

7 宿松中学 23002009 数学 77.37  76.57

8 宿松中学 23002023 数学 77.77  76.70

9 宿松中学 23002026 数学 75.73  79.20

10 宿松中学 23002052 数学 81.77  83.50

11 宿松中学 23002058 数学 78.27  74.23

12 宿松中学 23003020 英语 85.33  80.53

13 宿松中学 23003024 英语 83.83  81.50

14 宿松中学 23003031 英语 82.43  81.67

15 宿松中学 23003032 英语 81.97  85.37

16 宿松中学 23003042 英语 82.43  80.63

17 宿松中学 23003051 英语 87.30  85.23

18 宿松中学 23003059 英语 85.50  85.57

19 宿松中学 23003064 英语 80.57  77.40

20 宿松中学 23003070 英语 缺考 缺考

21 宿松中学 23003074 英语 83.67  79.70

22 宿松中学 23003075 英语 80.23  80.17

23 宿松中学 23004001 物理 78.20  77.40

24 宿松中学 23004007 物理 77.00  78.30

25 宿松中学 23004011 物理 78.70  79.90

26 宿松中学 23004017 物理 80.70  78.10

27 宿松中学 23004018 物理 81.10  83.70

28 宿松中学 23004019 物理 73.30  82.60

29 宿松中学 23004020 物理 79.50  82.60

30 宿松中学 23004022 物理 80.90  83.20

31 宿松中学 23004023 物理 缺考 缺考

32 宿松中学 23005014 化学 75.67  81.00

33 宿松中学 23005020 化学 75.67  73.00

34 宿松中学 23005021 化学 78.17  50.00

35 宿松中学 23005026 化学 77.67  85.70

36 宿松中学 23005028 化学 71.93  73.20

37 宿松中学 23005032 化学 76.23  50.67

38 宿松中学 23005036 化学 79.00  70.00

39 宿松中学 23005039 化学 80.67  77.00

40 宿松中学 23005040 化学 缺考 缺考

41 宿松中学 23005044 化学 72.33  70.87

42 宿松中学 23006006 生物 85.20  80.03

43 宿松中学 23007007 体育 78.73  83.10

44 宿松中学 23007011 体育 82.63  85.47

45 宿松中学 23007012 体育 83.60  87.87

46 宿松中学 23007015 体育 80.80  81.67

47 宿松中学 23007020 体育 84.00  84.10

48 宿松中学 23007038 体育 84.10  82.27

49 宿松中学 23007045 体育 缺考 缺考

50 宿松中学 23007051 体育 83.53  80.80

51 宿松中学 23007055 体育 87.43  87.00

52 宿松中学 23007059 体育 84.30  84.23

二、根据面试成绩和招聘计划数，从高分到低分依次确定贺亚

玲等 15 名考生为拟体检考察对象，名单如下：

序号 报考学校 准考号 姓名 学科

1 宿松中学 23001019 贺亚玲 语文

2 宿松中学 23001032 龙先如 语文

3 宿松中学 23001029 刘琪 语文

4 宿松中学 23002052 叶茂盛 数学

5 宿松中学 23002023 毛丹 数学

6 宿松中学 23003051 徐文娟 英语

7 宿松中学 23003059 尹颖 英语

8 宿松中学 23003020 李芬 英语

9 宿松中学 23004018 项琪 物理

10 宿松中学 23004022 张继红 物理

11 宿松中学 23005026 王秀秀 化学

12 宿松中学 23005039 张新妹 化学

13 宿松中学 23006006 桂良仙 生物

14 宿松中学 23007055 吴群州 体育

15 宿松中学 23007012 黄程峰 体育

特此通知。

安徽省宿松中学

2023 年 3 月 24 日